14|TRELIÇA para laje pré moldada GERDAU METRO 100 20,00 2.000,00

15|TRILHOS para laje - vigota. Diversos GERDAU METRO 100 25,00 2.500,00

VALOR TOTAL DO LOTE 06:|130.540,00

1.2 — Para todos osefeitos legais o valor total estimado da presente Ata de Registro de Preços é de
R$ 245.935,40 (Duzentos e quarenta e cinco mil, novecentos e trinta e cinco reais e
quarenta centavos), correspondendo ao valor total estimado dos Lotes 03 de R$ 115.395,40
(Cento e quinze mil, trezentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos) e Lote 06 pelo valor
total estimado de R$ 130.540,00 (Cento e trinta mil, quinhentos e quarenta reais).

1.3 — Os materiais constantes nesta Ata de Registro de Preços poderão não ser solicitados pelo
Município. Quando solicitados, serão entregues pela DETENTORA da Ata de Registro de Preços acima
identificada, mediante emissão e recebimento da Nota de Empenho ou Ordem de Fornecimento, de